PAGE

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2024

                                                                                          № 545
город Крымск

Об исключении имущества из реестра муниципального
имущества и казны муниципального образования
Крымский район

В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район, Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципального имущества и казны муниципального образования Крымский район имущество согласно перечню (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Христофорову Е.Е.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко

	Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 25.12.2024 № 545

Таблица

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего исключению из реестра
муниципального имущества и казны
муниципального образования Крымский район
	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Кадастровый

номер
	Основания для

исключения из

реестра

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Квартира
	г. Крымск,

ул. Надежды, д. 7-а, кв. 57
	23:15:0606001:1749
	Приватизация Нагорняк Е.А.

	2
	Здание
	Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Калинина, д. 4 а
	23:15:0822017:107
	Договор купли-продажи

Буланович И.И.

	3
	Земельный участок
	Крымский район,

с. Молдаванское,

ул. Калинина, д. 4 а
	23:15:0822017:3
	Договор купли-продажи

Буланович И.И.

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

Е.В. Самыгина